
Zarządzenie nr 2/2021 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Czerwińsku nad Wisłą 

z dnia 21 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze: Główny Księgowy w                 

Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Czerwińsku nad Wisłą 

 

Na podstawie  § 7 ust. 5 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Czerwińsku nad Wisłą przyjętego  Uchwałą 174/XXII/2017 Rady Gminy w Czerwińsku nad 

Wisłą  z dnia  17 maja 2017 r., oraz  art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019, poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

1.Ogłaszam  konkurs na stanowisko Główny Księgowy w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Czerwińsku nad Wisłą. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           Krystyna Osuch 

 

 

 Kierownik 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                         w Czerwińsku nad Wisłą 

 


